出展のご案内

2021年9月吉日
光洋機械工業株式会社
代表取締役社長　小西 義和

VGF400 C6040F

独自開発特殊チャック搭載
立形研削盤

VGF400

ワークレスト固定型
センタレス研削盤

C6040F

ボールねじ スピンドル インデックスチャック

開催概要・出展位置

会期：2021年10月20日（水）～23日（土）

開催時間：10:00～17:00

会場：ポートメッセ名古屋（名古屋市国際展示場）

出展位置：3号館　3C20

22日（金）はナイター営業　18：00まで
最終日23日（土）は16：00まで

 拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、弊社はこのたび  「メカトロテックジャパン2 0 21（M E C T 2 0 2 1）」へ出展いたしますので

 下記の通りご案内申し上げます。

   今回は４アイテムの出展をいたします。

　   ①EV車や変速機等の大型ギヤ部品加工に最適な、立形研削盤 VGF400

　    ②段取作業の自動化、省人化を実現した、最新センタレス研削盤  C6040F

　    ③精密機器製品・ボールねじ/スピンドル/インデックスチャック

　   ④オーバーホール専門会社　コーキ・テクノ株式会社紹介

   コロナウイルス対策を徹底してお客様をお待ちしております。

   この機会に是非、ご来場賜りますようにお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　敬具

	修正_光洋機械工業実機広告アウトライン(A4)_MECT2021
	修正_MECT2021招待状